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yabancı firmaların mümessilliklerini alabilir, bu şirketlerin genel bayilik ve acenteliğini üstlenebilir. 

Bu şirketler hesabına ve kendi namına veya onlar nam ve hesabına yurtiçi ve yurt dışı ihalelere 

katılabilir veya kendi nam ve hesabına katıldığı ihalelerden doğan hak ve borçları bu şirketlere 

devredebilir. 

 

16. Şirket, iştirak ettiği şirketler nezdinde, şirketlerin aldıkları malları bayilikler kurarak veya 

mağazalar açarak toptan ve perakende satabilir. Etütten satışa kadar pazarlamanın gerektirdiği nakliye 

depolama, ayırma, ambalajlama gibi bütün hizmetleri yapabilir veya yaptırabilir. 

 

17. Şirket, taşıt aracı edinebilir, kiralayabilir, satabilir, rehin edebilir, rehin alabilir, üzerinde her türlü 

hukuki tasarrufta bulunabilir.  Bu kapsamda Şirket Seri:VIII, No:54  “Özel Durumların Kamuya 

Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği” uyarınca yapılması gereken açıklamaları yerine getirir. 

 

18.  Sermaye piyasası mevzuatında yer alan kamuyu aydınlatma yükümlerini yerine getirmek 

kaydıyla, Şirket, amaç ve konusunu gerçekleştirmek ve/veya kar etme yeteneği ve potansiyelini realize 

edebilmek için, yurt içinde ve yurt dışında, bina, arsa, arazi ve sair her türlü taşınmazları hissesiz veya 

hisseli satın alabilir, kat karşılığında konutlar, işyerleri inşa ettirebilir, inşa edilenleri satın alabilir, 

satabilir, kısmen veya tamamen kiralayabilir, kiraya verebilir, pazarlayabilir, trampa edebilir, 

parsellere bölerek hakiki ve hükmi şahıslara satmak üzere gerekli hukuki mali ve ticari işlemler ile 

mevzii imar projeleri ve diğer projelerin yapımı ile intifa, irtifa, sükna, tapu cins tashihi, kat irtifakı, 

kat mülkiyeti, ifraz, tevhid yapar, devir ve ferağ verebilir ve bu konularla ilgili olarak yurt içinde ve 

dışında müşavirlik ve danışmanlık hizmetlerinde bulunabilir, sahip olduğu ve olacağı varlıkları 

işletebilir ve işlettirebilir, tarihi yapıların restorasyonu, bölge ve metropolitan planlaması, imar planları 

yapabilir veya yaptırabilir, alışveriş alanlarının iç yerleşimlerinin hazırlanması, alış veriş merkezi, ofis, 

konut, iş merkezi, ticari depolar, ticari park ve buna benzer yerlerin kuruluş ve organizasyon 

hizmetlerini, pazarlama ve işletmelerini yapabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, bu işlemler için analiz 

ve entegrasyon işlerini yapabilir, pazarlama ve kiralama politikalarını ifa edebilir. 

 

19.  Sermaye piyasası mevzuatında yer alan kamuyu aydınlatma yükümlerini yerine getirmek 

kaydıyla, Şirket, Gayrimenkuller üzerinde gerek şirket lehine veya aleyhine ve gerekse 3. şahıslar 

lehine dilediği şartlarla her türlü ipotek tesis edebilir. Şirket, kendi borcu veya 3. şahısların borcu için 

ipotek veya menkul rehni tesis edebilir ve 3. kişilere kefalet verebilir. Şirket lehine tesis edilen 

ipotekleri kısmen veya tamamen kaldırır, fek eder, tebdil ve tecdit edebilir. Ayrıca gayrimenkuller 

üzerinde şirket leh ve aleyhinde her türlü hak ve mükellefiyetler tesis edebilir ve kaldırabilir. Şirket, 

gayrimenkul üzerinde kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis eder veya bunları feshedip kaldırabilir. Satış 

vaadinde bulunabilir, yapılan satış vaatlerini şirket adına kabul edebilir. Noterliklerde satış vaadi 

sözleşmelerini akdeder, şirketin leh ve aleyhinde yapılan satış vaadi sözleşmelerini tebdil, tecdit ve 

feshedebilir. Satış vaadi sözleşmelerini tapu siciline şerh ettirebilir ve şerhleri kaldırabilir. 

Gayrimenkullerde tevhit ve ifraz işlemlerini yaptırabilir. 

 

20. Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatın kar dağıtımına ilişkin hükümleri saklı kalmak üzere 

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil 

etmemesi, gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan bağışların genel kurulda 

ortakların bilgisine sunulması şartıyla, kendi bünyesi dışında da kendi maksat ve mevzuunu 

aksatmayacak şekilde sosyal gayeli vakıflar kurabilir, bu çeşit kurulmuş vakıflara katılabilir, ayni ve 

nakdi bağışta bulunabilir. 

 

21. Şirket’in amaç ve konusu ile ilgili olarak her türlü hukuki tasarrufundan doğan hak ve 

alacaklarının tahsili veya temini için icra, ipotek, menkul rehni, işletme rehni ve kefaletten istifade 

edebilir, ayni ve şahsi her nevi teminat alabilir, bunlarla ilgili olarak tapuda terkin ve tescil 

işlemlerinde bulunabilir. Bu kapsamda Şirket  Seri:VIII, No:54 “Özel Durumların Kamuya 

Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği” uyarınca yapılması gereken açıklamaları yerine getirir.  

 

22. Şirket, yukarıda belirtilen işleri yasaların müsaade ettiği hallerde bu yasalara uygun olarak yurt 

dışında da yapabilir, yabancı ve yerli diğer şirketlerle yurt dışında ve içinde işbirliğinde bulunabilir, 
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Şirketin halka açıklık oranı %99.50 dir. 

 

İmtiyazlı paylar ve payların oy haklarına ilişkin açıklamalar: 

 

Tertip Grup Nama/Hamiline İmtiyaz (Var/Yok) 
Sermayedeki 

Payı (TL) 

Sermayedeki 

Payı (%) 

- A Nama 

VAR 

(Yönetim Kurulu Seçiminde 

İmtiyaz) 

 50.000  0,50 

- B Hamiline YOK 9.950.000  99,50 

Toplam    10.000.000 100,00 

 

A Grubu pay sahiplerinin bir pay için 1000 (Bin) oyu, diğer pay sahiplerinin veya vekillerinin her pay 

için 1 (Bir) oyu bulunmaktadır. A Grubu payların tamamı Veysel SALİHOĞLU’ na aittir. Genel Kurul 

toplantılarında hissedarlar kendilerini diğer hissedarlar veya hariçten tayin edecekleri vekil vasıtası ile 

temsil ettirebilirler. Şirket hissedarları olan vekiller kendi oylarından başka temsil ettikleri 

hissedarların da sahip olduğu oyları kullanmaya yetkilidir. Türk Ticaret Kanunu’nun 373/II maddesi 

uyarınca bir hissenin birden çok maliki bulunması durumunda söz konusu hisse sahipleri ancak bir 

temsilci marifetiyle oy haklarını kullanabilirler. Vekâleten oy verme işlemlerinde Sermaye Piyasası 

Kurulu düzenlemelerine uyulur. 

 

8.2) Yönetim Kurulu ve Komiteler 

Yönetim Kurulu:  

 

31.05.2013 tarihli Genel Kurul tarafından 1 (bir) Yıl için seçilen Yönetim Kurulu üyeleri ve yer 

aldıkları komiteler aşağıdaki gibidir. 

 

Adı Soyadı Görevi 

Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi Olup 

Olmadığı 

Yer Aldığı Komiteler 
İcracı Üye Olup 

Olmadığı 

Veysel SALİHOĞLU 
Yönetim Kurulu 

Başkanı 
Bağımsız Üye Değil  İcracı Üye  

Cem Nuri TEZEL 
Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 
Bağımsız Üye Değil  İcracı Üye 

Ahmet KURTULUŞ Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız Üye Değil  İcracı Üye Değil 

Nuh UÇAR 
Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi 
Bağımsız Üye 

Kurumsal Yönetim 

Komitesi Başkanı 

Denetim Komitesi 

Başkanı 

İcracı Üye Değil 

Nuray TORLAK 
Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi 
Bağımsız Üye 

Kurumsal Yönetim 

Komitesi Üyesi 

Denetim Komitesi Üyesi 

İcracı Üye Değil 

 

Bir Yönetim Kurulu üyesinin birden fazla komitede yer alması durumu mevcuttur. Kurumsal Yönetim 

İlkelerinin Belirlenmesine ve Uyulmasına İlişkin Tebliğ’ in (Seri: IV, No: 56) 4.5.3 no.lu maddesinde 

“Denetimden Sorumlu Komite üyelerinin tamamı, diğer komitelerin ise başkanları, bağımsız yönetim 

kurulu üyeleri arasından seçilir.” Hükmü bulunmaktadır. Bu kanuni zorunluluk sebebiyle şirketimizin 

bağımsız yönetim kurulu üyeleri hem Denetimden Sorumlu Komitede ve hem de Kurumsal Yönetim 

Komitesinde görev almaktadırlar. 
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2. Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi 

18.03.2009 tarih 2009-9 sayılı yönetim kurulu kararı ile Pay sahipleri ilişkiler birimi oluşturulmuş 

olup Pay sahipleri ilişkiler birimi yöneticisi olarak Hüseyin Günhan KAYIR atanmıştır.  

Pay Sahipleri ile İlişkiler Birim Yöneticisi : Hüseyin Günhan KAYIR 

İletişim Bilgileri  

Tel : 0216 688 11 00 (Pbx) 

Fax : 0216 688 24 68-69 

Mail : gkayir@ansaholding.com.tr 

Dönem içerisinde birimin yürüttüğü görevler 

a-) Pay sahiplerine ilişkin kayıtların sağlıklı, güvenli ve güncel olarak tutulmasını sağlamak 

b-) Şirket ile ilgili kamuya açıklanmamış, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere, 

pay sahiplerinin şirket ile ilgili yazılı bilgi taleplerini yanıtlamak, 

c-) Genel Kurul toplantısının yürürlükteki mevzuata, esas sözleşmeye ve diğer şirket içi düzenlemelere 

uygun olarak yapılmasını sağlamak, 

ç) Genel Kurul toplantısında, pay sahiplerinin yararlanabileceği dökümanları hazırlamak, 

d) Oylama sonuçlarının kaydının tutulmasını ve sonuçlarla ilgili raporların pay sahiplerine 

yollanmasını sağlamak, 

e) Mevzuat ve şirketin bilgilendirme politikası dahilinde, kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü hususu 

gözetmek ve izlemek. 

f) www.ansaholding.com.tr adresli şirket web sitesinin güncel tutulması. Şirket ile ilgili olarak Kap’ ta 

yayınlanan hertürlü duyurusunun sitede yer almasının sağlanması görevlerini yerine getirmiştir. 

Yazılı Başvurular : Dönem içerisinde kuruma 9 yazılı başvuru yapılmış olup tamamı 

yanıtlanmıştır. 

Sözlü Başvurular : Dönem içerisinde 82 adet telefon ile müracaat alınmış ve hepsi anında 

yanıtlanmıştır. 

Bekletilen Başvurular: Dönem içerisinde cevaplanması için süre talep ettiğimiz ya da beklettiğimiz 

hiçbir müracaat olmamıştır.  

 

 

 

 

3. Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 

mailto:gkayir@ansaholding.com.tr
http://www.ansaholding.com.tr/



















